
KM1

A2A1

N

SB1

"Starts Auto

režimā"

SB3

"Avārijas Stop"

11

14

KM1

A2A1
N

Minimāla līmeņa plūdiņdevējs

Asenizācijas tvertnē

KM2

Limenis OK-  kontakts aizvērts;

Limenis nokrīt zem minimāla- kontakts atvērts

A2A1
N

Maksimāla līmeņa plūdiņdevējs

Asenizācijas tvertnē

KM3

Limenis OK-  kontakts aizvērts;

Limenis pacelas līdz max- kontakts atvērts

min L

max L

1. Pēc mašīnas tvertnes iztukšošanas asenizācijas tvertnē (AT) jāspiež pogu "Starts Auto režimā" lai uzsaktu procesu.

2. Procesa pirmais posms ir tīras udens (TU) parsuknēšana  atšķaidīšanai uz AT un tā miksēšana. TU sūknis tiek

iedarbināts, ja :

a) ūdens līmenis otrreizējā nostādinātājā (ON) nav mazāks par minimālo. Tās tiek nodršināts ar lokālo, sukņā komplektā

ietilpstošo plūdiņsļēdzi;

b)  AT līmenis nav augstaks par maksimāli pieļaujamo.Nodrošināts ar AT maksimāla līmeņa pludiņslēdža kontaktiem.

 Kopā ar TU sūkņi ieslēdzas arī AT sūknis maisītājs, pābaudot kā AT šķidruma  līmenis ir augstāks pār minimālo ( AT

minimāla līmeņa plūdiņslēdzis nav nostradājis).

3. Otrajā posmā notiek atšķaidīšanas process līdz brīdim, kad sasniegts AT šķidruma maksimālais līmeņis (AT

maksimāla līmeņa pludiņslēdzis ir nostradājis).Tad TU sūknis izslēdzas, bet miksieris turpinā stradāt un stradās līdz

brīdīm kad tiek sasniegts AT šķidruma minimālais līmenis.

4. Trešaja posmā ar  laika ieturi, kas ir iestatītā Laikā aiztures relējā TR1 (0,1 Sec-10 dienas), no TA sūkņa atslēgšanas

briža, ieslēdzas Pārsūknēšanas sūknis, kas parsuknē atšķaidīto šķidrumu aerotenkā. Tās atslēdzas, kad ir nostradājis

AT minimāla līmeņa plūdiņslēdzis, vienlaicīgi ar miksieri. Process ir noslēdzies.

5. Pogas Starts nospiešana  procesa laikā palaiž Tīra ūdens parsūknēšanu no jaunā līdz tvertnes piepidīšanai ar to.

6. Pogas Avārijas stop aptur visas darbības.

7. Gadījumā ja AT ir pilnā, nopiežot Start pogu, tad ieslēdzas miksieris un Pārsūkēšnas sūknis (pēc iestātītas aiztures

laika), bet TU pārsūknēšana nenotiek. Jā AT tvertnei iztukšošanas procesa laikā vēlreiz  nospiest Start pogu-process

palaižas no jauna-vispirms at atšķaidīšanu un tā talāk.

8. Jā atšķaidīšana  nav nepeiciešamā tāda apjoma lai piepildītu pilnu AT tvērtni, to var pātraukt jebkurā brīdī nospiežot

"Atšķaidīšanas  Stop" pogu. Miksēšana un talāka pārsūknēšana  notiek pēc pamatalgoritma.

1

2

KM3

KM4

A2A1

N

1

2

KM2

11

14

KM4

31

32

KM1

15

KT1

18

A2A1

N

KT1

A2A1

N

KM5

3

4

KM2

S

21

24

KM4

HL1

"Darbā"

Tīras udens parsuknēšanas sūknis

Miksieris

Pārsūknēšanas sūknis

L

L

L

QF5

230V

"C"

I=6A

3(2)

4(2)

3(1)

4(1)

"Atšķaidīšanas

Stop"

1

2

SB2

x1 x2

1(1)

2(1)

1(2) 2(2)

HL2

"Atšķaidīšanas

sūknis darbā"

x1 x2

No QF5

uz sadalnes apsildi

QF4

230V

"B"

I=6A

U = 0.4 kV
Vadības  shēma.

PARAKSTS

RASĒJUMS:

UZVĀRDSAMATS

PROJEKTS:

PASŪTĪJUMA NUMURS:

STADIJA: BP

KOPĒJO LAPU SKAITS:

MARKA:

LAPAS NR.: 4

DATUMS

PASŪTĪTĀJS:

ARHĪVA REĢ. NUMURS: ......

FAILS:

MĒROGS:

Būvkomersanta reģ.Nr.2640-R
     Daugavpils, LV-5401
1.Preču 30a  tālr.654-24646

Ekolat sia
BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

EL

5

18/20

Asenizācijas notekūdeņu pieņemšanas punkta

būvniecība Maltas ciemata notekūdeņu

attīrīšanas iekārtu teritorijā Franča Trasuna

ielā 45, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes

novadā

Pašvaldības SIA "Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums"

Reģ. Nr. 42403000932, Parka iela 10, Malta, Maltas pagasts,  Rēzeknes novads, LV-4630

Izstrādāja

ELT daļas  vad.

A.Drizļionoks

A.Drizļionoks

ELT

Vadības  shēma.

22.05.2020

22.05.2020


	Sheets and Views
	ELT-4


